
  

 

 

 

Republika e Kosovës                                         Komuna Vushtrri 

 

Zyra e Personelit 

Datë 29/01/2018, 

       

N J O F T I M 

 
 

Lista e ngushtë e aplikantëve që kanë konkurruar  për vendin e punës: Zyrtar për Protokoll (Marrëveshje 

për Shërbime të veçanta)– në zyrën e kryetarit të komunës së Vushtrrisë. 

 

 

 

 

Nr  Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit 

20-101/02 

Data e pranimit Vërejtje 

1 Betim Halili 1881/18 15.01.2018  

2 Liridona Karakashi 1843/18 15.01.2018  

3 Violeta Paci Nura 1830/18 15.01.2018  

4 Elfate Karaça 1824/18 15.01.2018  

5 Kumrije Muzaqi Mustafa 1812/18 15.01.2018  

6 Fatbardhë Tahiri 2447/18 18.01.2018  

7 Fadil Bahtiri 2429/18 18.01.2018  

8 Florentinë Berisha Hamza 2581/18 19.01.2018  

9 Albulena Pllana Xhafa 2602/18 19.01.2018  

   

 

 

Njoftohen kandidatët e lartshënuar se intervista me gojë mbahet me datë 29.01.2018 në ora 13:30, në zyrën 

nr. 77 në katin e tretë (nënkulm) - objekti i komunës. 

 


